ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	01 сентября 2021 года

	№ 17/71

	с. Топчиха

	О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва

В соответствии со статьей 92 Кодекса Алтайского края о  выборах, референдуме, отзыве и на основании  решения  Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии от 23 августа 2021 № 15/58 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1», с учетом решения избирательной комиссии муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края от 23 июня 2021 года № 1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 16, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Определить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва от полиграфической организации ООО ИПП «Алтай» Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии будет осуществляться 3 сентября 2021 года в
11 часов 00 минут по адресу г. Барнаул, ул. Короленко, 104, в помещении
ООО ИПП «Алтай».
2. Осуществить  уничтожение лишних бюллетеней (при их выявлении) в соответствии с утвержденным порядком.

3. Учесть, что расчет с ООО ИПП «Алтай» за изготовление избирательных бюллетеней осуществляет избирательная комиссия муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Е.Д. Трусова.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева